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ALUGA RESIDEM
Pagani $750, 1dorm,
parte baixa (Manoel
Mendes Caetado) todo
murado, portão eletro.
excelente quintal, gar.
cobera F: 2106-7181

806871

Apto 3 dorm atrás
da  USC.ed  Golden
Park. F:99791-1205

806260

Apto Con. Ed Terra
Branca, av Rodr. Al-
ves 11-11 Centro Ap.
401 2dor e Ap 802 1-
dor 40097900 c/ Leila

807516

A p t o  d e 1 d o r m ,
completo em armários,
c /  e l e v a d o r ,  a r
condic ionado,  1vg.
Próx. a Nossa Senhora
de Fátima. F: 99889-
2966

807337

Casa Paraíso 2dor gar
cober ta ,  por tão  fe -
chado, muro alto. Dir.
c/ prop. 99762.4234

807692

Don Diego, 1dorm,
completo em armári-
os, ar condicionado,
elevador, 1vg. próx. a
N o s s a  S e n h o r a  d e
Fátima. F: 99889- 2966

807339

F a l - c ã o ,  2 d o r m ,
quintal,garagem.próx.
ao Confiança. R$750,00.
F: 99889- 2966

807340

F a l c ã o ,  e s q u i n a
c o m e r c i a l  p /  b a r ,
m a r m i t a r i a ,  s a l ã o ,
deposito de bebidas,
etc. Próx. ao Confiança.
F: 99889- 2966

807341

LAGO SUL
Sobrado Mobil. 3suites
(1master) todos com
armarios +ampla sala
+home+escri+pisc.aque
cida+espaço gourmet
F: 981124242 Residem

807706

Res. R. Américo Zui-
ani 2-27 Vl Indl c/ 3d
1st gar sl copa e coz
F: 4009-7900 c/ Leila

807515

Ap Praia Gde meia
quadr praia991931070

742215

A l u g o  G a l p ã o  J d
Contorno aproximados
300m² F.99791-1205

807480

$ 100mil 11x33 R.José
M.Costa Silva(Jd.América
99715-7339/creci 12401

807674

$ 120mil Sta Edwirges
(Av.Paulo Frontin Q4)
300m² 99715-7339/cr12401

807675

$ 340mil (10x44) R.
Antonio Alves Q4 Centro
99715-7339/Creci 12401

807676

$ 90mil 15x12 Praça
Romário Dias Mota.Vl
Industrial 99715-7339

807673

$ 94mil R. Antonio
Pereira Q9 Vl A.Paraiso
99715-7339 Cr 12401

807506

$90mil V. Souto 12x12
ac. finan. 99696-9026

804853

Addad- Volpe- $150mil,
Bela Vista, 11x22,5,
encaixado, c/ casa de
madeira p/ demolir.
F: 99897- 9663

807701

Ags Virtuosas 15x50
ót $ local. 99696-9026.

796722

Industrial R$55mil a
vista. F: 98135-5067

807619

Jd Jussara 5x30 ac.
fin ót loc. 99696-9026

796927

Jd. Pagani 12x25m²
de $130mil por $90mil
Urgente. 99787-6514

807696

Jd. Prudência 10x26
$60mil F: 99696-9026

807688

Lago Sul 450m² dir c/
prop. F: (18) 99783-4531

256392

Mega  chance  l o t e
comercial em Marilia prox
rodoviaria -300m² aceita
70% permuta bauru ou
carro -998025046

806881

M e g a  O f e r t a  l o t e
comercial em Marilia Pq.
das Indústrias vendo/per-
muto por imóvel em Bau-
ru ou carro 998025046

806874

Oportunidade – Terreno
na rua Bartolomeu de
Gusmão, 02 lotes com 968
m². R$ 950 mil - Contato
Soraia (Creci 175.134)
99737-8933

807179

RESIDEM
Diversas opções de
terrenos para aquisição
e  c o n t r u ç ã o  c o m
financiamento Caixa!
R. Virgílio Malta 11-61 -
Centro F: 2106-7181

730246

Tamboré em frente
praça teen,pronto para
construir.99125-2525

807148

Terr. 10x20, Resid.
Bem Viver em Agudos
qu i t ado ,  $  62  mi l .
99710-5599/98807-6976

256490

Compro terrenos pa-
go a vista.99696-9026

796928

$450mil  chac Vale
São Luis,7 km de Bau-
ru,c/duas casas,pomar
pisc,slão festa,poço
ar tes ,c /escr i tura  ac
imóvel(-) valor. 99787-
6514

807697

1 alq Piratininga c/ 1
casa avarand linda,
troco. F: 99635-0366.

256686

1 alq Sta Izabel c/
luz e Rio 99731-7034

804163

1 alq Sta Maria, sede
bonita, tco.99635-0366.

256687

11 alq, px. Bauru, top,
t c o ,  p r a z o  3  a n o s .
F: 99635-0366.

256689

72 alq top porteira fe-
chada 99635-0366

256688

Área 600m², cercado,
pomar  fo rmado ,  p /
chácara, ótima loc, $130
mil. F: 98136-2892.

256691

Chác energia doc. td
ok parcela 99661-2243

799660

Chác. doc.ok, próx.
ao Haras Fanton c/
plantão aos finais de
semana no Shinohara
(14) 99904-1424 __
(14) 99192-3050 __
(19) 98146-9424 __

807513

Chác. local privilegia-
do matricula, energia
parcelas. 99824-7181

807483

Chácara Califórnia,
25x50, const.100m²,
casa nova, $210mil,
a c e i t a  t r o c a .
F: 14 99756-8016

256663

Chacrinha $1000 entr. +
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